УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ШЕСТНАДЦАТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от «23» июля 2014 года № 33
  с.Усть-Чарышская Пристань

О безвозмездной передаче имущества
из муниципальной собственности
муниципального образования Усть-Пристанский
район в  государственную собственность
Алтайского края

     В соответствии с федеральными законами  от 22.08.2004  №122 – ФЗ «О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации   в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений
и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих
принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Решением   «О порядке управления
муниципальным имуществом  муниципального образования Усть-Пристанский
район Алтайского края» от 08.12.2009г. №40, Уставом  муниципального
образования Усть-Пристанский район Алтайского края,Усть-Пристанский
районный Совет депутатов РЕШИЛ :

1.   Передать безвозмездно  имущество, находящееся в муниципальной
собственности муниципального образования Усть-Пристанский район
Алтайского края в  государственную собственность Алтайского края
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на планово-
бюджетную комиссию ( Бабунич А.И.).

Глава района                                                           В.А. Деркач

  Приложение

                                                            к решению Усть-Пристанского районного Совета
депутатов

                                                            от «23» июля 2014г.    № 33

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования Усть-Пристанский район, подлежащего передаче в государственную
собственность Алтайского края

№п/
п

Наименование
имущества

Адрес местонахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1.

Здание на 29 коек с
поликлиникой на 80
посещений в смену к
стационару   МУЗ Усть-
Пристанская
центральная районная
больница

Алтайский край, Усть-
Пристанский район, село Усть-
Чарышская Пристань, улица
Ионина, д.34 б

Назначение: нежилое. Площадь:
общая 3139,1кв.м. Литер Б,
Этажность:3.
Кадастровый номер:
22:55:110404:1432

2 Сеть
электроснабжения.
Сооружение состоит из
разомкнутого контура,
представляющий собой
подземную сеть
электроснабжения,
проходящую через
земельные участки с
кадастровыми
номерами
22:55:110404:1311,
22:55:110404:1312,
22:55:110404:598

     Алтайский край, Усть-
Пристанский район, село Усть-
Чарышская Пристань, улица
Ионина, д.34 б

Площадь: общая Протяженность
47м. Литер:2
Кадастровый номер:
22:55:110404:1431

3  Сеть теплоснабжения.
Состоит из 1-го
обособленного контура,
представляющего собой
колодец R=0,75.
Протяженность труб-
136м.

Алтайский край, Усть-
Пристанский район, село Усть-
Чарышская Пристань, улица
Ионина, д.34 б

Площадь: общая Протяженность
34м. Литер:3
Кадастровый номер:
22:55:110404:1429

4.  Сеть канализации,
Состоит из 4-х
обособленных
контуров,
представляющих собой
колодцы.

Алтайский край, Усть-
Пристанский район, село Усть-
Чарышская Пристань, улица
Ионина, д.34 б

Площадь: общая Протяженность
71м. Литер:4
Кадастровый номер:
22:55:110404:1428

5. Сеть водоснабжения.
Состоит из двух
обособленных
контуров,
представляющих собой
колодцы

     Алтайский край, Усть-
Пристанский район, село Усть-
Чарышская Пристань, улица
Ионина, д.34 б

Площадь: общая Протяженность
93м. Литер: 1
Кадастровый номер:
22:55:110404:1427

6. Земельный участок. Участок находится примерно в
40м по направлению на юг от
ориентира жилой дом,
расположенного за пределами
участка, адрес ориентира:
Алтайский край, Усть-
Пристанский район,с. Усть-
Чарышская Пристань, ул.
Королева, дом 99

Кадастровый номер:
22:55:110404:1013, площадь
участка 114кв.м.

7 Земельный участок. Участок находится примерно в
2100 по направлению на север от
ориентира здание Усть-
Пристанского сельсовета,
расположенного за пределами
участка, адрес ориентира:
Алтайский край, Усть-
Пристанский район,с. Усть-
Чарышская Пристань, ул.
Пушкина, д.23

Кадастровый номер:
22:55:110404:1330, площадь
участка 92кв.м.